ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10 февраля 2022 г. г. Ирбит № 2/5

О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования

город Ирбит от  27.04.2017 года № 492 «Об утверждении схемы

четырехмандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Думы Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области
(в редакции решения Думы ГО город Ирбит от 25.11.2021 № 344)

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от

12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 41

Избирательного кодекса Свердловской области, в целях приведения в

соответствие с законодательством, Ирбитская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить Думе Городского округа «город Ирбит» Свердловской

области внести в решение Думы Муниципального образования город Ирбит

от  27.04.2017 года № 492 «Об утверждении схемы четырехмандатных

избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Городского

округа «город Ирбит» Свердловской области» (в редакции решения Думы ГО

город Ирбит от 25.11.2021 № 344) следующее изменение:

1.1    исключить из пункта 1 слова «седьмого созыва».

2. Направить настоящее решение в Думу Городского округа «город

Ирбит» Свердловской области.

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области и разместить на

официальном сайте Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссии.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссии М.А. Журавлеву.

Председатель

                 Секретарь

М.А. Журавлева

         К.В. Третьякова

 2